附件1：

关于开展湖南省科技条件平台建设

需求调查工作的通知

各有关单位：

为摸清我省科技条件平台现有基础及需求情况，更好的开展我省科技条件平台建设工作，现将《湖南省科技条件平台需求调查表》发给你们，请你们结合实际，认真组织填写，并于2015年10月30日前将纸质材料及电子版报送省科技厅科研条件与基础研究处。

联系人：1.省科技厅科研条件与基础研究处

张  登  0731--88988716

2.省科技厅科技条件服务平台管理服务中心

胡锡晟  0731—84586890

联系地址：长沙市岳麓大道233号湖南科技大厦 711室

邮  箱：2535073248@qq.com
附件：湖南省科技条件平台需求调查表

                               科研条件与基础研究处

2015-10-20